
                                              
ulice Semanínská č.2050, 560 02 Česká Třebová 

IČO : 648 275 00    DIČ : CZ 648 275 00   č.ú.212 186 601/0300 u ČSOB v České Třebové    

                        Firma je zapsána u KS v Hradci Králové sp. zn. C 9386 
 

 

Jakub Kareš 

Hnátnice 142 

561 01 Hnátnice 
 

.  

OBJEDNÁVKA č. 2/2025 

OBJEDNATEL: Eko Bi s.r.o., Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

IČO 648 275 00 

  kontakt. osoba Jiří Lachman (tet.+++++++++++++++) 

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE: Bc. Daniel Stach (tel. +++++++++++++++) 

ZHOTOVITEL: Jakub Kareš, Hnátnice 142, 561 01 Hnátnice, IČ: 01481070, DIČ: neplátce 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: 

Odborná arboristická pěstební opatření spočívající především v revizi a reinstalaci stromových vazeb 

stromolezeckou technikou v ceně a rozsahu dle přílohy této cenové nabídky. Stromy navržené k ošetření 

byly vybrány na základě digitalizovaného plánu údržby dřevin na veřejných zelených plochách města 

Česká Třebová, který je veden na portálu SPK – StromyPodKontrolou.. 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou díla, že mu jsou známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 

kapacitami a znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Po ukončení díla bude provedeno předání 

a poté vystavena faktura. 

Předmět objednávky obsahuje arboristická pěstební opatření na následujících dřevinách: 

Plocha nám. Jana Pernera: dřeviny dle SPK číslo 43 

Plocha Park Javorka: dřeviny dle SPK číslo 7, 45, 192, 219, 274, 348, 218, 220, 274, 275 

Plocha Park Na skále: dřeviny dle SPK číslo 35, 36 

Plocha Park u rotundy sv. Kateřiny: dřeviny dle SPK číslo 35 

Plocha Park u Tesca: dřeviny dle SPK číslo 18, 22, 46 

Plocha sídliště Truby: dřeviny dle SPK číslo:10 

Plocha Trávník: dřeviny dle SPK číslo 23 

Plocha U teplárny: dřeviny dle SPK číslo 18 

Plocha V břízkách: dřeviny dle SPK číslo 12 

Plocha ZŠ Habrmanova a Gymnázia: dřeviny dle SPK číslo 34 



Práce budou provedeny v rozsahu dle zpracované cenové nabídky. Úklid a likvidaci dřevní hmoty 

v majetku města Česká Třebová zajistí v koordinaci se zhotovitelem firma Eko Bi, s.r.o. 

Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět objednávky záruku po dobu 24 měsíců ode dne převzetí 

objednatelem. Zhotovitel se zavazuje objednatelem oprávněně reklamované vady bezplatně odstranit, 

a to nejpozději do 10 dnů od obdržení reklamace. 

DOBA PLNĚNÍ  

Termín je stanoven do 10.11.2025 

CENA 

Cena za zhotovení předmětu objednávky je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
pevná a nepřekročitelná ve výši:  
 
Cena (bez DPH):     242 600,- Kč  
NENÍ PLÁTCE DPH  
 

Zhotovitel potvrzuje, že v ceně za zhotovení díla jsou obsaženy zisk i všechny náklady zhotovitele. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cenu za předmět objednávky uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví do 14 dnů 

po jejím obdržení.  

Faktura bude obsahovat všechny potřebné údaje (adresu, IČ, den odeslání a splatnosti faktury, označení 

peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, označení předmětu fakturace, 

razítko a podpis oprávněné osoby).  

PODMÍNKY ZHOTOVENÍ PRACÍ 

Dílo je považováno za dokončené po zanesením provedených prací do SPK, pokud je v nich strom 

evidován. 

Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. 

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při provádění díla. 

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s prováděným díla. 

Fakturu doručte na adresu objednatele. Průběžná fakturace na základě skutečně provedených prací je 

možná. 

Za objednatele dne: 10.02.2025 

 

 

Martin Brejcha (jednatel) ……………………………………… 


